
 

 
 

KLASA: 131-02/23-01/1 

URBROJ: 2137-109-07-23-7 

Koprivnica, 7.8.2023. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije, 

ravnateljica Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

ODLUKU  

o produljenju natječaja za izbor kandidata i prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme i 

upućivanje na specijalizaciju 

 

 

Produljuje se NATJEČAJ za izbor kandidata i prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme i 

upućivanje na specijalizaciju, KLASA:131-02/23-01/1; URBROJ:2137-109-07-23-5 od 

20.6.2023. godine pod točkom 1. Specijalizacija iz epidemiologije – 1 kandidat/kandidatkinja 

i pod točkom 2. Specijalizacija iz školske i adolescentne medicine – 1 kandidat/kandidatkinja 

do popunjena radnog mjesta. 

Natječaj je objavljen dana 23.6.2023. godine na web stranicama Zavoda za javno zdravstvo 

Koprivničko-križevačke županije, web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, mrežnoj 

stranici Ministarstva zdravstva i dnevnom listu 24 sata.  

OBRAZLOŽENJE 

Na navedeni natječaj u roku nije bilo prijava za točku 1. Specijalizacija iz epidemiologije – 1 

kandidat/kandidatkinja i za točku  2. Specijalizacija iz školske i adolescentne medicine – 1 

kandidat/kandidatkinja, pa je isti produljen do popunjena radnog mjesta. 

Ova Odluka o produljenju se objavljuje na web stranici Zavoda za javno zdravstvo 

Koprivničko-križevačke županije i web stranici Ministarstva zdravstva. 

 

Ravnateljica Zavoda: 

dr. sc. Draženka Vadla, dr.med., 

spec. epidemiologije 

 

 


